
2ª Etapa Capeonato Paulista de Orientação 2024 - PERC 1
Vargem Grande Paulista 19.5.2024
Clube de Orientação de Campinas

Vanessa Aparecida Silva Nigris
Clube de Orientação da EsPCEx
Course : DN3
Distance : 1200m (Climbing 35m)

--/2 not classified

Full result on Webres

1. 36 00:04:45 82m 57'56"/km
2. 39 00:05:27 00:10:12 98m 55'37"/km
3. 125 00:04:03 00:14:15 80m 50'38"/km
4. 43 00:12:13 00:26:28 216m 56'34"/km
5. 117 00:06:43 00:33:11 36m 186'34"/km
6. 112 00:02:24 00:35:35 83m 28'55"/km
7. 115 00:08:26 00:44:01 149m 56'36"/km
8. 103 00:14:20 00:58:21 90m 159'16"/km
9. 126 00:03:57 01:02:18 108m 36'34"/km

10. 34 00:03:19 01:05:37 142m 23'21"/km
11. 35 00:01:03 01:06:40 27m 38'53"/km
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